
mm
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 17.04.2018 № 453

В соответствии со с статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением от 23 
ноября 2021 года № 224 «Об утверждении схемы избирательных округов по 
выборам депутатов Городского Совета муниципального образования «Город 
Вытегра», в связи с изменением места расположения избирательного участка, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 постановления Администрации 
Вытегорского муниципального района от 17 апреля 2018 года № 453 «Об 
образовании избирательных участков» (с последующими изменениями) 
изменение заменив в позиции «Заречный избирательный участок № 371» 
слова «Участковая избирательная комиссия, помещение для голосования 
находятся в здании военного комиссариата Вытегорского района 
Вологодской области по адресу: г. Вытегра, ул. Ленинградский тр., д. 12, 
телефон: 2-18-62» заменить словами «Участковая избирательная комиссия, 
помещение для голосования находятся в здании автовокзала по адресу: 
г. Вытегра, ул. Ленинградский тракт, д. 1а.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2022 №636
г. Вытегра

Руководитель Администрац] А.В. Скресанов


